
17/07/2020 AVISO DE REABERTURA DE PRAZO - AVISO DE REABERTURA DE PRAZO - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/en/web/dou/-/aviso-de-reabertura-de-prazo-267326059 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 17/07/2020 | Edição: 136 | Seção: 3 | Página: 60

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal do Cariri

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO

PREGÃO Nº 16/2020

Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada, processo Nº 235071608/2020-

91. , publicada no D.O.U de 22/06/2020 . Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição de reagentes Novo Edital:

17/07/2020 das 08h00 às 12h00 e de13h00 às 17h00. Endereço: Rua Interventor Francisco Erivano Cruz,

Nº 120, 3º Andar Centro - JUAZEIRO DO NORTE - CEEntrega das Propostas: a partir de 17/07/2020 às

08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 29/07/2020, às 09h00 no site

www.comprasnet.gov.br.

TULIO BESSA ALMEIDA GONCALVES

Pró-reitor de Administração em Substituição

(SIDEC - 16/07/2020) 158719-26449-2020NE800001

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


